1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS – COGEPS

                                                      COMUNICADO Nº 003/2020-COGEPS

COMUNICA SOBRE O COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO A SER COLADO DO LADO EXTERNO

DO ENVELOPE PARA A ENTREGA DA PROVA DE

TÍTULOS DOS CARGOS DE PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA E EDUCAÇÃO INFANTIL DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 DO MUNICIPIO

DE TOLEDO – PR.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando os itens 1.1 e 7.2.5 do Edital nº 01/20
do Município de Toledo de 03 de março de 2020, no qual consta a UNIOESTE
como executora;

TORNA PÚBLICO:

O comprovante de inscrição a ser colado no lado externo do envelope para

a entrega da prova de títulos dos cargos de Professor de educação física e

Professor de educação infantil do Concurso Público nº 01/2020 do Município

de Toledo, citado no item 7.2.5 do Edital de abertura trata-se de uma cópia

simples e não autenticada do Boleto Bancário.

Demais informações do item 7.2.5 permanecem inalteradas.

Cascavel, 30 de abril de 2020

Carlos Alberto Piacenti
Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE

	COMUNICA SOBRE O COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO A SER COLADO DO LADO EXTERNO DO ENVELOPE PARA A ENTREGA DA PROVA DE TÍTULOS DOS CARGOS de Professor de Educação Física e Educação Infantil DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 DO MUNICIPIO DE TOLEDO – PR.